
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования

«Муниципальный округ
Киясовский район

Удмуртской Республики»

«Удмурт Элькунысь
Кияса ёрос муниципал округ»
муниципал кылдытзтлзн
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17 января 2023 года № 05

с. Киясово

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администраций
сельских поселений

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, на
основании Федерального закона от 06.10.2003 г. .№ 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
статьей 32 Устава муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский
район Удмуртской Республики»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу следующие постановления Администраций

сельских поселений:
- постановление Администрации муниципального образования «Мущаковское» 01

01 июня 2018 года № 19 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному
участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного участка»:

- постановление Администрации муниципального образования «Мущаковское» от
07 сентября 2021 года № 20 «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному
участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного участка»;

- постановление Администрации муниципального образования «Первомайское»
от 15 июня 2017 года № 24 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному
участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного участка»;

- постановление Администрации муниципального образования «Первомайское»
от 09 сентября 2021 года № 32 «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному
участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного участка»;

- постановление Администрации муниципального образования «Подгорновское»
от 17 июля 2017 года № 25 «Об утверждении административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельном;
участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного участка»;

— постановление Администрации муниципального образования «Подгорновское»
от 08 сентября 2021 года № 19 «О внесении изменений в административный регламент
предоставления муниципальной услуги «Присвоение почтового адреса земельному
участку (при отсутствии адреса — описание местоположения земельного участка»;



2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской
Республики» и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления
Киясовского района.

Первый заместитель главы Админист
муниципального образования «Муни
Киясовский район Удмуртской Респу' %_ М.С. Митрошина


